
平成２９年８月吉日 

会員各位 

関西学院同窓会加古川支部 

支部長  大庫 隆夫 

 

関西学院同窓会加古川支部ゴルフコンペについて(ご案内) 

 

拝啓  向秋の候  皆様におかれましては、ますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し

上げます。 

さて、表記のゴルフコンペを下記のとおり開催するはこびとなりました。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、奮ってご参加いただきますようご案内いたします。 

なお、コンペ終了後に表彰式を兼ねて懇親会を予定しております。併せてご参加いただき

ますようお願いいたします。                           敬具 

 

記 

 

１ 日 時   平成２９年１０月２６日（木）８：３５スタート 

７：４５ 受付開始 

８：１５ 練習グリーン付近にご集合ください。 

 

２ 場 所   六甲国際ゴルフ倶楽部（東コース） 

〒651-1263 兵庫県神戸市北区山田町西下字押部道 15 

℡：０７８－５８１－２３３１ 

 

３ 会 費   ３，０００円（当日承ります。） 

 

４ プレー料金   17，380 円（各自お支払いください。プレーフィ、キャディフィ、

含む）※昼食代、茶店等は、含みません。 

 

５ 表 彰 式   プレー終了後、コンペルームで行います。 

 

６ そ の 他   １０月１２日（木）までに、ホームページまたは後日郵送させていた

だきます返信用はがきにて出欠をお知らせくださいますようお願い

いたします。 

なお、８組（３２人）エントリーしておりますが、申込者多数の場合

は先着順とさせていただきます。 

      幹事 山口  彰子(℡090-8482-5901) 

山本 亜也夫(℡090-3828-3691) 

組合せ表は当日お渡しします 


